

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Endereço:** RUA FREI HENRIQUE, 639, DA PROVIDENCIA

**Cidade:** PARA DE MINAS-MG - 35660-970

**Telefone:** (37) 32371-276 **Email:** licita@aliancacomercio.com

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47097	75.10.0119.000267 - APONTADOR PARA LÁPIS MANUAL, COM 2 FUROS  E DEPÓSITO PARA ARMAZENAMENTO DOS RESÍDUOS DO LÁPIS APONTADO	FUTURO	UN	20,0000	1,3500	27,00
M	40695	75.10.0119.000025 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA AZUL A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	10,0000	52,0500	520,50
M	40696	75.10.0119.000026 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA PRETA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	5,0000	53,8100	269,05
M	40697	75.10.0119.000027 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA VERMELHA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	5,0000	53,6900	268,45
M	40713	75.10.0119.000043 - COLA INSTANTANEA CIANOACRILATO PARA MATERIAL POROSO, FRASCO COM 20G	FUTURO	UN	10,0000	4,9300	49,30
M	47106	75.10.0119.000272 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA  EXTRATOR EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO. REMOVE GRAMPOS N° 10, 24/6 E 26/6. DIMENSÃO MÍNIMA: 56 X 38 X 45MM. PESO 25G	FUTURO	UN	5,0000	4,4300	22,15
M	40743	75.10.0119.000073 - LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS.	P. BRASIL	UN	12,0000	24,8500	298,20
M	47098	75.10.0119.000268 - PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS PARA 30 FOLHAS  MEDIDAS DO PRODUTO:12CM LARG X 14CM COMP MATERIAL DO PRODUTO: AÇO E PINTURA EMBALAGEM: 1 UNIDADE	LEONORA	UN	12,0000	35,5600	426,72
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 8</b>			<b>79,0000</b>		<b>1.881,37</b>

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	--------------	----	------------	----------	-------

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40695	75.10.0119.000025 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA AZUL A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	2,0000	52,0500	104,10
M	40696	75.10.0119.000026 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA PRETA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	1,0000	53,8100	53,81
M	40697	75.10.0119.000027 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA VERMELHA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	1,0000	53,6900	53,69
M	40713	75.10.0119.000043 - COLA INSTANTANEA CIANOACRILATO PARA MATERIAL POROSO, FRASCO COM 20G	FUTURO	UN	2,0000	4,9300	9,86

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 4** **6,0000** **221,46**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40695	75.10.0119.000025 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA AZUL A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	5,0000	52,0500	260,25
M	40696	75.10.0119.000026 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA PRETA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	5,0000	53,8100	269,05
M	40697	75.10.0119.000027 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA VERMELHA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	5,0000	53,6900	268,45
M	40703	75.10.0119.000033 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR VERMELHA.	FUTURO	UN	10,0000	1,4200	14,20

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40713	75.10.0119.000043 - COLA INSTANTANEA CIANOACRILATO PARA MATERIAL POROSO, FRASCO COM 20G	FUTURO	UN	20,0000	4,9300	98,60
M	40743	75.10.0119.000073 - LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS.	P. BRASIL	UN	5,0000	24,8500	124,25

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 6** **50,0000** **1.034,80**

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40695	75.10.0119.000025 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA AZUL A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	30,0000	52,0500	1.561,50
M	40696	75.10.0119.000026 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA PRETA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	20,0000	53,8100	1.076,20
M	40697	75.10.0119.000027 - CANETA ESFEROGRÁFICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA VERMELHA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	BIC	CX	20,0000	53,6900	1.073,80
M	40703	75.10.0119.000033 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR VERMELHA.	FUTURO	UN	69,0000	1,4200	97,98

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 4** **139,0000** **3.809,48**

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47132	75.10.0119.000273 - CADERNO SEM PAUTA BROCHURÃO, TAMANHO PEQUENO, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	3B	UN	500,0000	6,1400	3.070,00
M	47184	75.10.0153.000047 - CAIXA DE COLA ADESIVA INSTANTÂNEO MULTIUSO ALTA VISCOSIDADE, COM 10 UNIDADES	FUTURO	CX	20,0000	49,1400	982,80

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	5440	69.20.2249.000002 - GIZ COR COLORIDO, ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 UNIDADES  GIZ COR COLORIDO, ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 UNIDADES.	DELTA	CX	100,0000	4,9300	493,00
M	47142	75.10.0122.000260 - GLITER NEON PARA PVC, 500 GRAMAS	CITY	UN	50,0000	24,6700	1.233,50
M	47141	75.10.0122.000259 - GLITER PRETO PARA PVC, 500 GRAMAS	CITY	UN	50,0000	24,5700	1.228,50
M	41875	75.10.0122.000195 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR AMARELO	CITY	UN	50,0000	24,5700	1.228,50
M	41877	75.10.0122.000197 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR AZUL	CITY	UN	50,0000	24,5700	1.228,50
M	41880	75.10.0122.000200 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR BRANCO	CITY	UN	50,0000	24,5700	1.228,50
M	41876	75.10.0122.000196 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR PRATA	CITY	UN	50,0000	24,5900	1.229,50
M	41879	75.10.0122.000199 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR ROSA	CITY	UN	50,0000	26,8900	1.344,50
M	41882	75.10.0122.000202 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR ROXO	CITY	UN	50,0000	32,0300	1.601,50
M	41878	75.10.0122.000198 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR VERDE	CITY	UN	50,0000	28,1800	1.409,00
M	41881	75.10.0122.000201 - GLITER PURPIRINA PÓ BRILHO - 500G COR VERMELHO	CITY	UN	50,0000	31,4800	1.574,00
M	47139	75.10.0122.000258 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 23/10 GALVANIZADO	ACC	CX	10,0000	8,7300	87,30
M	25676	75.70.2396.000138 - LIVRO DE MATRICULA	DIMESC	UN	10,0000	177,0000	1.770,00
M	40743	75.10.0119.000073 - LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS.	P. BRASIL	UN	50,0000	24,8500	1.242,50

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41702	69.20.0200.000043 - PAPEL CARTÃO, COR LARANJA, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	MINASPEL	UN	40,0000	17,6700	706,80
M	41762	75.10.0122.000151 - PAPEL VERGÊ TAMANHO A4 210 X 297MM 180 GRAMAS COR AMARELO EMBALAGEM C/50 FOLHAS	USAPEL	PCT	10,0000	14,9200	149,20
M	47168	75.10.0153.000044 - PASTA DE ARQUIVO EXPANSIVEL 24 BOLSOS COLORIDA	JX3	UN	5,0000	390,0000	1.950,00
M	41900	75.10.0122.000220 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA, MULTICOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	FRAMA	PCT	200,0000	33,0800	6.616,00
M	47190	75.10.0119.000282 - PINCEL ATOMICO, COR AZUL, PONTA FINO, COM 12 UNIDADES	FUTURO	CX	15,0000	16,6700	250,05
M	47191	75.10.0119.000283 - PINCEL ATOMICO, COR VERMELHO, PONTA FINO, COM 12 UNIDADES	FUTURO	CX	15,0000	17,7300	265,95
M	41867	75.10.0122.000187 - PINCEL PERMANENTE, 2 MILIMETERS, COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	FUTURO	CX	50,0000	16,6900	834,50
M	41866	75.10.0122.000186 - PINCEL PERMANENTE, 2 MILIMETERS, COR PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	FUTURO	CX	50,0000	16,6900	834,50
M	41868	75.10.0122.000188 - PINCEL PERMANENTE, 2 MILIMETERS, COR VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	FUTURO	CX	50,0000	16,9600	848,00
M	41888	75.10.0122.000208 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR AMARELO OURO	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41887	75.10.0122.000207 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR AZUL	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	47131	75.10.0122.000257 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR BEGE	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41890	75.10.0122.000210 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR BRANCA	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5263 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  
- CNPJ: 31.486.195/0001-55

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41897	75.10.0122.000217 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR LARANJA	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41896	75.10.0122.000216 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR MARROM	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41891	75.10.0122.000211 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR PRETA	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41889	75.10.0122.000209 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR ROSA	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	47130	75.10.0122.000256 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR ROXO	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80
M	41895	75.10.0122.000215 - TINTA GUACHE, 500 ML, COR VERMELHA	PIRA	UN	40,0000	5,4700	218,80

<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>	<b>ITEM(NS): 35</b>	<b>2.025,0000</b>	<b>35.594,60</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>	<b>ITEM(NS): 57</b>	<b>2.299,0000</b>	<b>42.541,71</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Endereço:** R CORONEL DIOGO, 1243 - \*\*\*\*\* , CENTRO

**Cidade:** MOCOCA-SP - 13730-260

**Telefone:** (19) 3682-7300 **Email:** FONTAO@FONTAOCONTABILIDADE.COM.BR

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40680	75.10.0119.000010 - AGENDA DIARIA PRETA.	JASPE	UN	5,0000	22,0000	110,00
M	40686	75.10.0119.000016 - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 6 FIOS, ROLO COM 1KG.	ANHANGUERA	RL	1,0000	24,3000	24,30
M	40716	75.10.0119.000046 - ELASTICO PARA ESCRITORIO, FINO, PACOTE COM 50G.	MAMUTH	PCT	1,0000	1,5000	1,50
M	40720	75.10.0119.000050 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, 80 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM,CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORT	CX	15,0000	50,0000	750,00
M	40729	75.10.0119.000059 - ESTILETE RETRÁTIL 18MM.	MASTER	UN	15,0000	1,3000	19,50
M	40731	75.10.0119.000061 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 19 MILÍMETROS X 30 METROS.	KT	UN	2,0000	5,1300	10,26
M	40732	75.10.0119.000062 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 19 MILÍMETROS X 48 METROS.	FORT	UN	2,0000	3,2300	6,46
M	40735	75.10.0119.000065 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M.	FORT	UN	15,0000	4,3200	64,80
M	40739	75.10.0119.000069 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 23/13, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	YINS	UN	5,0000	22,0000	110,00
M	40750	75.10.0119.000080 - PASTA ARQUIVO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, PLASTIFICADA, COM PRESILHA.	ICL	UN	10,0000	1,4200	14,20
M	40752	75.10.0119.000082 - PASTA COM ABA ELASTICA TAMANHO OFICIO.	ICL	UN	10,0000	1,9000	19,00
M	40754	75.10.0119.000084 - PASTA SANFONADA A4 TRANSPARENTE.	ACP	UN	2,0000	13,3700	26,74

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40755	75.10.0119.000085 - PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM PLÁSTICO, VISOR, EM CARTÃO KRAFT PLASTIFICADO, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO CAIXA COM 50 UNIDADES.	POLYCART	CX	15,0000	110,0000	1.650,00
M	40760	75.10.0119.000090 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, PONTA CHANFRADA, TANK CX 12 UNIDADES.	MARIPEL	CX	12,0000	19,9000	238,80
M	47104	75.10.0119.000270 - PORTA CANETAS EM PLASTICO POLIESTIRENO INJETADO, COM 3 ESPAÇOS, FORMATO SEXTAVADO, MAIS DURAVEL E RESISTENTE  PORTA CANETAS, PORTA LEMBRETES, PORTA CLIPES. DIMENSÕES MÍNIMAS: 8,7 X 7,5 X 23,8 CM	WALEU	UN	12,0000	9,3200	111,84
M	40762	75.10.0119.000092 - PRANCHETA MANUAL, OFICIO, EM PAPELÃO PRENSADO, COM PREGADOR.	FACA FACIL	UN	10,0000	3,9800	39,80
M	40764	75.10.0119.000094 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 50 CM.	WALEU	UN	5,0000	3,3800	16,90
M	40767	75.10.0119.000097 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO, 20 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	WIN	UN	10,0000	4,8600	48,60
M	47105	75.10.0119.000271 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, PRIMEIRA QUALIDADE  - COMPRIMENTO: 8-1/2 POL. 21, 5CM - CABO EMBORRACHADO EM FORMATO ERGONÔMICO - ALTO PADRÃO DE QUALIDADE. - NÃO ENFERRUJA OU OXIDA. - USADA EM TECIDOS, PAPEL, EVA ENTRE OUTROS	WIN	UN	10,0000	4,8600	48,60

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 19** **157,0000** **3.311,30**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40686	75.10.0119.000016 - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 6 FIOS, ROLO COM 1KG.	ANHANGUERA	RL	1,0000	24,3000	24,30
M	40701	75.10.0119.000031 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	MAXPRINT	UN	5,0000	1,4200	7,10
M	40702	75.10.0119.000032 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR PRETA.	MAXPRINT	UN	5,0000	1,4200	7,10
M	40714	75.10.0119.000044 - CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS, CAIXA COM 12 UNIDADES	RETIREX	CX	2,0000	19,4400	38,88



**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40716	75.10.0119.000046 - ELASTICO PARA ESCRITORIO, FINO, PACOTE COM 50G.	MAMUTH	PCT	2,0000	1,5000	3,00
M	40719	75.10.0119.000049 - ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 90 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES. A EMBALAGEM DEVE CONTER NOME, DESCRIÇÃO COMPLETA E QUANTIDADE DO PRODUTO.	FORT	CX	2,0000	41,8500	83,70
M	40720	75.10.0119.000050 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, 80 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORT	CX	1,0000	50,0000	50,00
M	40729	75.10.0119.000059 - ESTILETE RETRÁTIL 18MM.	MASTER	UN	5,0000	1,3000	6,50
M	40731	75.10.0119.000061 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 19 MILÍMETROS X 30 METROS.	KT	UN	10,0000	5,1300	51,30
M	40732	75.10.0119.000062 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 19 MILÍMETROS X 48 METROS.	FORT	UN	10,0000	3,2300	32,30
M	40735	75.10.0119.000065 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M.	FORT	UN	5,0000	4,3200	21,60
M	40752	75.10.0119.000082 - PASTA COM ABA ELASTICA TAMANHO OFICIO.	ICL	UN	5,0000	1,9000	9,50
M	40760	75.10.0119.000090 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, PONTA CHANFRADA, TANK CX 12 UNIDADES.	MARIPEL	CX	2,0000	19,9000	39,80
M	40762	75.10.0119.000092 - PRANCHETA MANUAL, OFICIO, EM PAPELÃO Prensado, com pregador.	FACA FACIL	UN	10,0000	3,9800	39,80
M	40767	75.10.0119.000097 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO, 20 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	WIN	UN	10,0000	4,8600	48,60

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 15** **75,0000** **463,48**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	--------------	----	------------	----------	-------

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 154      **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40680	75.10.0119.000010 - AGENDA DIARIA PRETA.	JASPE	UN	15,0000	22,0000	330,00
M	40686	75.10.0119.000016 - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 6 FIOS, ROLO COM 1KG.	ANHANGUERA	RL	6,0000	24,3000	145,80
M	40701	75.10.0119.000031 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	MAXPRINT	UN	10,0000	1,4200	14,20
M	40702	75.10.0119.000032 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR PRETA.	MAXPRINT	UN	10,0000	1,4200	14,20
M	40714	75.10.0119.000044 - CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS, CAIXA COM 12 UNIDADES	RETIREX	CX	10,0000	19,4400	194,40
M	40716	75.10.0119.000046 - ELASTICO PARA ESCRITORIO, FINO, PACOTE COM 50G.	MAMUTH	PCT	2,0000	1,5000	3,00
M	40719	75.10.0119.000049 - ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 90 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES. A EMBALAGEM DEVE CONTER NOME, DESCRIÇÃO COMPLETA E QUANTIDADE DO PRODUTO.	FORT	CX	5,0000	41,8500	209,25
M	40724	75.10.0119.000054 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 24 X 35	FORT	UN	50,0000	0,3000	15,00
M	40770	75.30.0162.000041 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 27 X 37MM.	FORT	UN	50,0000	0,5000	25,00
M	40729	75.10.0119.000059 - ESTILETE RETRÁTIL 18MM.	MASTER	UN	5,0000	1,3000	6,50
M	40731	75.10.0119.000061 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 19 MILÍMETROS X 30 METROS.	KT	UN	15,0000	5,1300	76,95
M	40732	75.10.0119.000062 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 19 MILÍMETROS X 48 METROS.	FORT	UN	15,0000	3,2300	48,45
M	40735	75.10.0119.000065 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M.	FORT	UN	25,0000	4,3200	108,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

Processo: 129 Modalidade: 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 Data: 14/05/2024

Descrição: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

Participante: 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

Solicitação: 154 Requisitante: 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL Data: 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40739	75.10.0119.000069 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 23/13, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	YINS	UN	5,0000	22,0000	110,00
M	40750	75.10.0119.000080 - PASTA ARQUIVO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, PLASTIFICADA, COM PRESILHA.	ICL	UN	50,0000	1,4200	71,00
M	40752	75.10.0119.000082 - PASTA COM ABA ELASTICA TAMANHO OFICIO.	ICL	UN	50,0000	1,9000	95,00
M	40754	75.10.0119.000084 - PASTA SANFONADA A4 TRANSPARENTE.	ACP	UN	10,0000	13,3700	133,70
M	40755	75.10.0119.000085 - PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM PLÁSTICO, VISOR, EM CARTÃO KRAFT PLASTIFICADO, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO CAIXA COM 50 UNIDADES.	POLYCART	CX	25,0000	110,0000	2.750,00
M	40760	75.10.0119.000090 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, PONTA CHANFRADA, TANK CX 12 UNIDADES.	MARIPEL	CX	5,0000	19,9000	99,50
M	40762	75.10.0119.000092 - PRANCHETA MANUAL, OFICIO, EM PAPELÃO Prensado, com pregador.	FACA FACIL	UN	10,0000	3,9800	39,80
M	40764	75.10.0119.000094 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 50 CM.	WALEU	UN	50,0000	3,3800	169,00
M	40765	75.10.0119.000095 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RÍGIDO.	CAVIA	UN	5,0000	17,2800	86,40
M	40767	75.10.0119.000097 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO, 20 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	WIN	UN	20,0000	4,8600	97,20
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>448,0000</b>		<b>4.842,35</b>

Solicitação: 155 Requisitante: 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE Data: 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40680	75.10.0119.000010 - AGENDA DIARIA PRETA.	JASPE	UN	20,0000	22,0000	440,00
M	40686	75.10.0119.000016 - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 6 FIOS, ROLO COM 1KG.	ANHANGUERA	RL	8,0000	24,3000	194,40

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 155      **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40701	75.10.0119.000031 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	MAXPRINT	UN	80,0000	1,4200	113,60
M	40702	75.10.0119.000032 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR PRETA.	MAXPRINT	UN	69,0000	1,4200	97,98
M	40716	75.10.0119.000046 - ELASTICO PARA ESCRITORIO, FINO, PACOTE COM 50G.	MAMUTH	PCT	10,0000	1,5000	15,00
M	40719	75.10.0119.000049 - ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 90 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES. A EMBALAGEM DEVE CONTER NOME, DESCRIÇÃO COMPLETA E QUANTIDADE DO PRODUTO.	FORT	CX	1.000,0000	41,8500	41.850,00
M	40720	75.10.0119.000050 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, 80 GRAMAS, COR PARDO, 176 X 250 MM,CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORT	CX	50,0000	50,0000	2.500,00
M	40724	75.10.0119.000054 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 24 X 35	FORT	UN	500,0000	0,3000	150,00
M	40770	75.30.0162.000041 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 27 X 37MM.	FORT	UN	500,0000	0,5000	250,00
M	40729	75.10.0119.000059 - ESTILETE RETRÁTIL 18MM.	MASTER	UN	30,0000	1,3000	39,00
M	40731	75.10.0119.000061 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 19 MILÍMETROS X 30 METROS.	KT	UN	80,0000	5,1300	410,40
M	40732	75.10.0119.000062 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 19 MILÍMETROS X 48 METROS.	FORT	UN	80,0000	3,2300	258,40
M	40735	75.10.0119.000065 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 100M.	FORT	UN	100,0000	4,3200	432,00
M	40739	75.10.0119.000069 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 23/13, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	YINS	UN	30,0000	22,0000	660,00
M	40750	75.10.0119.000080 - PASTA ARQUIVO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, PLASTIFICADA, COM PRESILHA.	ICL	UN	500,0000	1,4200	710,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40752	75.10.0119.000082 - PASTA COM ABA ELASTICA TAMANHO OFICIO.	ICL	UN	600,0000	1,9000	1.140,00
M	40754	75.10.0119.000084 - PASTA SANFONADA A4 TRANSPARENTE.	ACP	UN	50,0000	13,3700	668,50
M	40755	75.10.0119.000085 - PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM PLÁSTICO, VISOR, EM CARTÃO KRAFT PLASTIFICADO, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO CAIXA COM 50 UNIDADES.	POLYCART	CX	100,0000	110,0000	11.000,00
M	40760	75.10.0119.000090 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, PONTA CHANFRADA, TANK CX 12 UNIDADES.	MARIPEL	CX	50,0000	19,9000	995,00
M	40762	75.10.0119.000092 - PRANCHETA MANUAL, OFICIO, EM PAPELÃO Prensado, com pregador.	FACA FACIL	UN	20,0000	3,9800	79,60
M	47107	75.30.0162.000051 - SACO PLASTICO OFICIO COM 4 FUROS 230MM X 310MM COM 100 UNIDADES	ACP	PCT	10,0000	10,1300	101,30
M	40765	75.10.0119.000095 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RÍGIDO.	CAVIA	UN	2,0000	17,2800	34,56
M	40767	75.10.0119.000097 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO, 20 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	WIN	UN	52,0000	4,8600	252,72
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>3.941,0000</b>		<b>62.392,46</b>

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	26264	69.20.3059.000005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO LIQUIDO	RADEX	UN	15,0000	12,0000	180,00
M	47147	69.20.3059.000007 - APAGADOR PARA QUADRO VERDE	SOUZA	UN	30,0000	2,8000	84,00
M	40686	75.10.0119.000016 - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 6 FIOS, ROLO COM 1KG.	ANHANGUERA	RL	12,0000	24,3000	291,60
M	47170	75.10.0122.000262 - BLOCO AUTOADESIVO 50 X 50 NEON	COLACRIL	UN	10,0000	10,8000	108,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41767	75.10.0122.000156 - BOBINA PAPEL KRAFT 40 CM 80 GRAMAS	FORT	UN	20,0000	71,0000	1.420,00
M	40701	75.10.0119.000031 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	MAXPRINT	UN	50,0000	1,4200	71,00
M	40702	75.10.0119.000032 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR PRETA.	MAXPRINT	UN	50,0000	1,4200	71,00
M	3533	69.20.0193.000004 - CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR VERMELHA. CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR VERMELHA.	MAXPRINT	UN	50,0000	1,4200	71,00
M	41680	69.20.0392.000036 - CARTOLINA LAMINADA 49 X 59 CM AZUL - PACOTE COM 20 UNIDADES	RST	PCT	5,0000	28,3500	141,75
M	41675	69.20.0392.000032 - CARTOLINA LAMINADA 49 X 59 CM OURO - PACOTE COM 20 UNIDADES	RST	PCT	5,0000	28,3500	141,75
M	41676	69.20.0392.000033 - CARTOLINA LAMINADA 49 X 59 CM PRATA - PACOTE COM 20 UNIDADES	RST	PCT	5,0000	25,2500	126,25
M	41678	69.20.0392.000035 - CARTOLINA LAMINADA 49 X 59 CM VERDE - PACOTE COM 20 UNIDADES	RST	PCT	5,0000	29,0000	145,00
M	41677	69.20.0392.000034 - CARTOLINA LAMINADA 49 X 59 CM VERMELHO - PACOTE COM 20 UNIDADES	RST	PCT	5,0000	28,3500	141,75
M	40714	75.10.0119.000044 - CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS, CAIXA COM 12 UNIDADES	RETIREX	CX	4,0000	19,4400	77,76
M	47169	75.10.0153.000045 - CORTADOR ELÉTRICO DE ISOPOR 110V	PET TOY	UN	5,0000	207,9000	1.039,50
M	41845	75.10.0122.000165 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL FORMATO 240MM X 340MM - 80G C/250 UNI	FORT	CX	40,0000	65,9200	2.636,80
M	40729	75.10.0119.000059 - ESTILETE RETRÁTIL 18MM.	MASTER	UN	6,0000	1,3000	7,80

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41846	75.10.0122.000166 - FITA ADESIVA 12 X 33 TRANSPARENTE	FIT PEL	UN	150,0000	1,4000	210,00
M	41847	75.10.0122.000167 - FITA ADESIVA 12 X 65 TRANSPARENTE	KT	UN	150,0000	1,0500	157,50
M	41848	75.10.0122.000168 - FITA ADESIVA 19 X 50 TRANSPARENTE	FORT	UN	150,0000	1,3500	202,50
M	41849	75.10.0122.000169 - FITA ADESIVA 48MM X 100M TRANSPARENTE	FORT	UN	150,0000	4,3200	648,00
M	40731	75.10.0119.000061 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 19 MILÍMETROS X 30 METROS.	KT	UN	150,0000	5,1300	769,50
M	41851	75.10.0122.000171 - FITA CREPE 24 X 50	KT	RL	150,0000	4,2800	642,00
M	41735	75.10.0122.000124 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR AMARELO	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41733	75.10.0122.000122 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR AZUL CLARO	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41734	75.10.0122.000123 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR AZUL ESCURO	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41736	75.10.0122.000125 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR BEGE (COR DE PELE)	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41723	75.10.0122.000112 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR BRANCA	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41731	75.10.0122.000120 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR CINZA	M.TOYS	UN	300,0000	2,5000	750,00
M	41729	75.10.0122.000118 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR VERDE CLARO	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41732	75.10.0122.000121 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR LARANJA	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41728	75.10.0122.000117 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR MARROM	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41724	75.10.0122.000113 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR PRETA	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41725	75.10.0122.000114 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR ROSA PINK	M.TOYS	UN	300,0000	2,5000	750,00
M	41726	75.10.0122.000115 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR ROXA	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	41730	75.10.0122.000119 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR VERDE BANDEIRA	M.TOYS	UN	300,0000	2,5000	750,00
M	41727	75.10.0122.000116 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2 MM LISO COR VERMELHA	M.TOYS	UN	300,0000	2,4000	720,00
M	47155	75.10.0122.000261 - FOLHA DE EVA ESTAMPADO RETALHOS	M.TOYS	UN	300,0000	3,0000	900,00
M	47181	75.10.0122.000266 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR NIQUELADO, 106/8, CAIXA COM 5000 UNIDADES	BACCHI	CX	10,0000	20,0000	200,00
M	47180	75.10.0122.000265 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR NIQUELADO, 23/13, CAIXA COM 5000 UNIDADES	YINS	CX	10,0000	20,0000	200,00
M	11580	93.35.3117.000002 - ISOPOR EM FOLHA DE 20 MM DE ESPESSURA, 100 X 50 CM ISOPOR EM FOLHA DE 20 MM DE ESPESSURA, 100 X 50 CM ...	TPS	UN	100,0000	6,0000	600,00
M	47143	75.30.0162.000052 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210 X 297MM, PCT COM 50 FOLHAS	MASTER	PCT	5,0000	10,0000	50,00
M	47127	75.10.0122.000253 - PAPEL LAMINADO COR AMARELA, PCT 10 UNIDADES	RST	PCT	30,0000	9,5000	285,00
M	47125	75.10.0122.000251 - PAPEL LAMINADO COR AZUL ROYAL, PCT 10 UNIDADES	RST	PCT	30,0000	9,0000	270,00



**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47128	75.10.0122.000254 - PAPEL LAMINADO COR PRATA, PCT 10 UNIDADES	RST	PCT	30,0000	9,0000	270,00
M	47124	75.10.0122.000250 - PAPEL LAMINADO COR VERDE, PCT 10 UNIDADES	RST	PCT	30,0000	9,0000	270,00
M	47126	75.10.0122.000252 - PAPEL LAMINADO COR VERMELHA, PCT 10 UNIDADES	RST	PCT	30,0000	9,0000	270,00
M	47185	75.10.0153.000048 - PASTA PRETA COM PLÁSTICO	ICL	UN	100,0000	11,0000	1.100,00
M	47189	75.10.0119.000281 - PINCEL ATOMICO, COR VERDE, PONTA GROSSA, COM 12 UNIDADES	MARIPEL	CX	15,0000	17,8200	267,30
M	47197	75.10.0119.000289 - PINCEL DE QUADRO BRANCO, GROSSO, COM 12 UNIDADES, COR VERDE	WIN	CX	50,0000	22,2800	1.114,00
M	47144	75.30.0162.000053 - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220 X 307, PCT COM 100 FOLHAS	LASSANE	PCT	5,0000	60,0000	300,00
M	13269	75.10.0156.000007 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR VERDE, FRASCO COM 40 MILILITROS APROXIMADAMENTE REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR VERDE, FRASCO COM 40 MILILITROS APROXIMADAMENTE	RADEX	FR	25,0000	4,1900	104,75
M	47200	75.10.0156.000010 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, FRASCO COM 1 LITR, COR PRETO	RADEX	UN	25,0000	155,0000	3.875,00
M	47199	75.10.0156.000009 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, FRASCO COM 1 LITR, COR VERMELHA	RADEX	UN	25,0000	155,0000	3.875,00
M	41898	75.10.0122.000218 - ROLO DE BARBANTE CRU N° 6 DE BOA QUALIDADE, 1 KILO	ANHAMGUERA	UN	20,0000	24,3000	486,00
M	40766	75.10.0119.000096 - TESOURA COM PONTA GRANDE.	WIN	UN	30,0000	4,8600	145,80
M	41864	75.10.0122.000184 - TESOURA GRANDE PARA PICOTAR, LAMINA AÇO INOX, CABO PP, COMPRIMENTO 23,5 CM, CMPRIMENTO DA LAMINA 9,5 CM. DENTES TRIANGULOS (3MM DISTANCIA DE DENTES), CÍRCULO DENTES ARC (3MM DISTÂNCIA DE DENTES).	MASTER	UN	5,0000	39,2900	196,45

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 7254 - D. F. ASTOLPHO - CNPJ: 20.123.999/0001-73

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
		TESOURA GRANDE PARA PICOTAR, LAMINA AÇO INOX, CABO PP, COMPRIMENTO 23, 5 CM, CMPRIMENTO DA LAMINA 9, 5 CM. DENTES TRIANGULOS (3MM DISTANCIA DE DENTES), CÍRCULO DENTES ARC (3MM DISTÂNCIA DE DENTES).					
M	40767	75.10.0119.000097 - TESOURA PARA COSTURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO, 20 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	WIN	UN	40,0000	4,8600	194,40
M	47137	74.30.1712.000291 - TINTA PARA IMPRESSORA 16170 NAS CORES BLACK, YELLOW, CIANO E MAGENTA	MASTERPRINT	KIT	4,0000	70,0000	280,00
M	47134	74.30.1712.000288 - TINTA PARA IMPRESSORA 16171 NAS CORES BLACK, YELLOW, CIANO E MAGENTA	MASTERPRINT	KIT	4,0000	70,0000	280,00
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>			<b>ITEM(NS): 60</b>		<b>6.340,0000</b>		<b>35.088,16</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>			<b>ITEM(NS): 140</b>		<b>10.961,0000</b>		<b>106.097,75</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8840 - J & K COMERCIAL LTDA - CNPJ: 04.338.231/0001-60

**Endereço:** RUA SERRA DE JAIRE, 512, QUARTA PARADA

**Cidade:** SÃO PAULO-SP - 03175-000

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47133	74.30.1712.000287 - TINTA PARA IMPRESSORA 1375 NAS CORES BLACK, YELLOW, CIANO E MAGENTA	J&K Compatível	KIT	4,0000	55,0000	220,00
M	47136	74.30.1712.000290 - TINTA PARA IMPRESSORA 14260 NAS CORES BLACK, YELLOW, CIANO E MAGENTA	J&K Compatível	KIT	4,0000	60,0000	240,00
M	47135	74.30.1712.000289 - TINTA PARA IMPRESSORA 1575 NAS CORES BLACK, YELLOW, CIANO E MAGENTA	J&K Compatível	KIT	4,0000	55,0000	220,00

<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>	<b>ITEM(NS): 3</b>	<b>12,0000</b>	<b>680,00</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>	<b>ITEM(NS): 3</b>	<b>12,0000</b>	<b>680,00</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8842 - LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 50.958.011/0001-57

**Endereço:** RUA MADRE MARIA VILLAC, 183, JARDIM MARISA

**Cidade:** SÃO PAULO-SP - 05108-190

**Solicitação:** 150      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40756	75.10.0119.000086 - PEN DRIVE , CAPACIDADE DE 16GB.	KAPBOM	UN	15,0000	17,8900	268,35

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 1**      **15,0000**      **268,35**

**Solicitação:** 151      **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40756	75.10.0119.000086 - PEN DRIVE , CAPACIDADE DE 16GB.	KAPBOM	UN	2,0000	17,8900	35,78

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 1**      **2,0000**      **35,78**

**Solicitação:** 154      **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40756	75.10.0119.000086 - PEN DRIVE , CAPACIDADE DE 16GB.	KAPBOM	UN	20,0000	17,8900	357,80

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 1**      **20,0000**      **357,80**

**Solicitação:** 155      **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40756	75.10.0119.000086 - PEN DRIVE , CAPACIDADE DE 16GB.	KAPBOM	UN	20,0000	17,8900	357,80

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 1**      **20,0000**      **357,80**

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40756	75.10.0119.000086 - PEN DRIVE , CAPACIDADE DE 16GB.	KAPBOM	UN	20,0000	17,8900	357,80

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 1**      **20,0000**      **357,80**

**TOTAL PROCESSO**      **ITEM(NS): 5**      **77,0000**      **1.377,53**

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8843 - M&C VAREJO LTDA - CNPJ: 20.267.071/0001-62

**Endereço:** AVENIDA BRASIL, Nº 2.476, CENTRO

**Cidade:** GOVERNADOR VALADARES-MG - 35020-070

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40749	75.10.0119.000079 - PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	200,0000	9,1900	1.838,00

M	40748	75.10.0119.000078 - PASTA A - Z, EM PLÁSTICO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	20,0000	9,1900	183,80
---	-------	--	-------	----	---------	--------	--------

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 2** **220,0000** **2.021,80**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40749	75.10.0119.000079 - PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	100,0000	9,1900	919,00

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 1** **100,0000** **919,00**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40749	75.10.0119.000079 - PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	50,0000	9,1900	459,50

M	40748	75.10.0119.000078 - PASTA A - Z, EM PLÁSTICO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	50,0000	9,1900	459,50
---	-------	--	-------	----	---------	--------	--------

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 2** **100,0000** **919,00**

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40749	75.10.0119.000079 - PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	130,0000	9,1900	1.194,70

M	40748	75.10.0119.000078 - PASTA A - Z, EM PLÁSTICO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, COM ÍNDICE, ORIFÍCIO REVESTIDO EM METAL, PRESILHA EM METAL.	FRAMA	UN	180,0000	9,1900	1.654,20
---	-------	--	-------	----	----------	--------	----------

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 2** **310,0000** **2.848,90**

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8843 - M&C VAREJO LTDA - CNPJ: 20.267.071/0001-62

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47140	75.10.0119.000274 - APLICADOR DE COLA QUENTE GRANDE APL40 22W BIVOLT DE USO PROFISSIONAL, CX COM 5000 UN	FU	CX	5,0000	19,5000	97,50
M	47129	75.10.0122.000255 - PAPEL VERGÊ TAMANHO A4 210 X 297MM 180 GRAMAS COR CREME EMBALAGEM C/50 FOLHAS	USA	PCT	10,0000	12,0000	120,00
M	41764	75.10.0122.000153 - PAPEL VERGÊ TAMANHO A4 210 X 297MM 180 GRAMAS COR PALHA EMBALAGEM C/50 FOLHAS	USA	PCT	10,0000	12,0000	120,00

<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>	<b>ITEM(NS): 3</b>	<b>25,0000</b>	<b>337,50</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>	<b>ITEM(NS): 10</b>	<b>755,0000</b>	<b>7.046,20</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8844 - N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA - CNPJ: 36.933.736/0001-60

**Endereço:** RUA FRANCISCO DE PAULA COSTA, Nº 117, DOM PEDRO I

**Cidade:** SÃO JOSÉ DA LAPA-MG - 33350-000

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40681	75.10.0119.000011 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA, NÚMERO 28, CAIXA COM 50 GRAMAS.	JOCCAR	CX	2,0000	6,6000	13,20
M	40704	75.10.0119.000034 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, COR FUMÊ, 22 X 33 CENTÍMETROS	ACP	UN	5,0000	0,2900	1,45
M	40736	75.10.0119.000066 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL, PARA GRAMPOS 23/13.	MASTERPRINT	UN	12,0000	44,8500	538,20
M	47099	75.10.0119.000269 - PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE, PERFURANDO NO MÍNIMO 60 FOLHAS  ABERTURA: 10MM CAPACIDADE: 60 FOLHAS DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 80MM DISTANCIA DE MARGEM: 8MM BASE E CABO: FERRO FUNDIDO BASE: PLÁSTICO PINOS: AÇO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO SEPARADORES: TRANSPARENTES. DIMENSÕES MÍNIMAS: 115X165X180MM	MASTERPRINT	UN	12,0000	78,9900	947,88

**TOTAL SOLICITAÇÃO** ITEM(NS): 4 **31,0000** **1.500,73**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40681	75.10.0119.000011 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA, NÚMERO 28, CAIXA COM 50 GRAMAS.	JOCCAR	CX	1,0000	6,6000	6,60
M	47099	75.10.0119.000269 - PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE, PERFURANDO NO MÍNIMO 60 FOLHAS  ABERTURA: 10MM CAPACIDADE: 60 FOLHAS DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 80MM DISTANCIA DE MARGEM: 8MM BASE E CABO: FERRO FUNDIDO BASE: PLÁSTICO PINOS: AÇO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO SEPARADORES: TRANSPARENTES. DIMENSÕES MÍNIMAS: 115X165X180MM	MASTERPRINT	UN	2,0000	78,9900	157,98

**TOTAL SOLICITAÇÃO** ITEM(NS): 2 **3,0000** **164,58**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40681	75.10.0119.000011 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA, NÚMERO 28, CAIXA COM 50 GRAMAS.	JOCCAR	CX	10,0000	6,6000	66,00
M	40682	75.10.0119.000012 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA MAPAS, COM CABEÇA EM CORES VARIADAS, NÚMERO 03, CAIXA COM 25 UNIDADES.	JOCCAR	CX	5,0000	3,5000	17,50
M	40704	75.10.0119.000034 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, COR FUMÊ, 22 X 33 CENTÍMETROS	ACP	UN	10,0000	0,2900	2,90

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 8844 - N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA - CNPJ: 36.933.736/0001-60

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40736	75.10.0119.000066 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL, PARA GRAMPOS 23/13.	MASTERPRINT	UN	10,0000	44,8500	448,50
M	47099	75.10.0119.000269 - PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE, PERFURANDO NO MÍNIMO 60 FOLHAS  ABERTURA: 10MM CAPACIDADE: 60 FOLHAS DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 80MM DISTANCIA DE MARGEM: 8MM BASE E CABO: FERRO FUNDIDO BASE: PLÁSTICO PINOS: AÇO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO SEPARADORES: TRANSPARENTES. DIMENSÕES MÍNIMAS: 115X165X180MM	MASTERPRINT	UN	6,0000	78,9900	473,94

**TOTAL SOLICITAÇÃO** ITEM(NS): 5 **41,0000** **1.008,84**

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40704	75.10.0119.000034 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, COR FUMÊ, 22 X 33 CENTÍMETROS	ACP	UN	10,0000	0,2900	2,90
M	40736	75.10.0119.000066 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL, PARA GRAMPOS 23/13.	MASTERPRINT	UN	89,0000	44,8500	3.991,65
M	47099	75.10.0119.000269 - PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE, PERFURANDO NO MÍNIMO 60 FOLHAS  ABERTURA: 10MM CAPACIDADE: 60 FOLHAS DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 80MM DISTANCIA DE MARGEM: 8MM BASE E CABO: FERRO FUNDIDO BASE: PLÁSTICO PINOS: AÇO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO SEPARADORES: TRANSPARENTES. DIMENSÕES MÍNIMAS: 115X165X180MM	MASTERPRINT	UN	20,0000	78,9900	1.579,80

**TOTAL SOLICITAÇÃO** ITEM(NS): 3 **119,0000** **5.574,35**

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40681	75.10.0119.000011 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABEÇA, NÚMERO 28, CAIXA COM 50 GRAMAS.	JOCCAR	CX	50,0000	6,6000	330,00
M	40682	75.10.0119.000012 - ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA MAPAS, COM CABEÇA EM CORES VARIADAS, NÚMERO 03, CAIXA COM 25 UNIDADES.	JOCCAR	CX	50,0000	3,5000	175,00
M	40704	75.10.0119.000034 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, COR FUMÊ, 22 X 33 CENTÍMETROS	ACP	UN	2.000,0000	0,2900	580,00
M	47183	75.10.0122.000267 - CORRETIVO EM FITA, 12 METROS, CORREÇÃO INSTANTÂNEA, FORMATO ANATÔMICO	MASTERPRINT	UN	40,0000	4,4000	176,00

**TOTAL SOLICITAÇÃO** ITEM(NS): 4 **2.140,0000** **1.261,00**

**TOTAL PROCESSO** ITEM(NS): 18 **2.334,0000** **9.509,50**



**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Endereço:** AV BENJAMIM CONSTANT , 322, CENTRO

**Cidade:** VARGINHA-MG - 37010-000

**Telefone:** 35-3222-1823 **Email:** copysul@hotmail.com

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40684	75.10.0119.000014 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	3,4500	17,25
M	40687	75.10.0119.000017 - BORRACHA BRANCA, MACIA, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	FUTURO	CX	2,0000	8,5000	17,00
M	40688	75.10.0119.000018 - CADERNO COM ESPIRAL DE 1 MATERIA CAPA DURA, DE BOA QUALIDADE TAMANHO GRANDE, 96 FOLHAS.	CREDEAL	UN	10,0000	7,7400	77,40
M	40692	75.10.0119.000022 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO, POLIONDA, CINZA, 35 X 25 X 14 CM.	ALAPLAST	UN	5,0000	3,7500	18,75
M	40693	75.10.0119.000023 - CAIXA POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO, CINZA OU AZUL.	ALAPLAST	UN	10,0000	3,7500	37,50
M	40698	75.10.0119.000028 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40699	75.10.0119.000029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40700	75.10.0119.000030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40710	75.10.0119.000040 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 8/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	2,0000	8,8300	17,66
M	40705	75.10.0119.000035 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	15,0000	8,8500	132,75
M	40706	75.10.0119.000036 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	2,0000	8,3200	16,64
M	40711	75.10.0119.000041 - COLA BRANCA ,BASE DE PVA,LIQUIDA,FRASCO COM 90G, COM 12 FRASCOS	ZASTRAZ	CX	20,0000	14,4000	288,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40725	75.10.0119.000055 - CORRETIVO DE FITA 5MM X 8M, CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	CX	5,0000	16,8500	84,25
M	40721	75.10.0119.000051 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 37 X 47MM.	FORONI	UN	10,0000	0,5300	5,30
M	40722	75.10.0119.000052 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 229 X 324 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORONI	CX	5,0000	64,0000	320,00
M	40730	75.10.0119.000060 - EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM.	CAVIA	UN	10,0000	0,9500	9,50
M	40742	75.10.0119.000072 - LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO , COM 100 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE.	SÃO DOMINGOS	UN	2,0000	11,7300	23,46
M	40744	75.10.0119.000074 - LIVRO PARA PROTOCOLO, FORMATO 22 X 16 CM APROXIMADAMENTE, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	SÃO DOMINGOS	UN	12,0000	11,0000	132,00
M	40753	75.10.0119.000083 - PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE.	ALAPLAST	UN	10,0000	3,7500	37,50
M	40769	75.10.0119.000099 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	2,7300	13,65

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 20** **160,0000** **1.485,61**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40684	75.10.0119.000014 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	1,0000	3,4500	3,45
M	40685	75.10.0119.000015 - APONTADOR PARA LÁPIS MANUAL, COM 1 FURO, EM PLÁSTICO.	FUTURO	UN	5,0000	0,1700	0,85
M	40687	75.10.0119.000017 - BORRACHA BRANCA, MACIA, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	FUTURO	CX	1,0000	8,5000	8,50

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40689	75.10.0119.000019 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO GRANDE, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	5,0000	7,3500	36,75
M	40692	75.10.0119.000022 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO, POLIONDA, CINZA, 35 X 25 X 14 CM.	ALAPLAST	UN	10,0000	3,7500	37,50
M	40693	75.10.0119.000023 - CAIXA POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO, CINZA OU AZUL.	ALAPLAST	UN	10,0000	3,7500	37,50
M	40698	75.10.0119.000028 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	1,0000	7,9000	7,90
M	40699	75.10.0119.000029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	1,0000	7,9000	7,90
M	40700	75.10.0119.000030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	1,0000	7,9000	7,90
M	40708	75.10.0119.000038 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 6/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	2,0000	8,1900	16,38
M	40710	75.10.0119.000040 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 8/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	1,0000	8,8300	8,83
M	40705	75.10.0119.000035 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	2,0000	8,8500	17,70
M	40706	75.10.0119.000036 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	2,0000	8,3200	16,64
M	40711	75.10.0119.000041 - COLA BRANCA ,BASE DE PVA, LIQUIDA, FRASCO COM 90G, COM 12 FRASCOS	ZASTRAZ	CX	1,0000	14,4000	14,40
M	40725	75.10.0119.000055 - CORRETIVO DE FITA 5MM X 8M, CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	CX	2,0000	16,8500	33,70
M	40717	75.10.0119.000047 - ENVELOPE TIPO CARTA, EM PAPEL APERGAMINHADO 75 GRAMAS, COR BRANCO, 114 X 162 MM, COM CEP E REMETENTE.	FORONI	UN	10,0000	0,1100	1,10

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40721	75.10.0119.000051 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 37 X 47MM.	FORONI	UN	20,0000	0,5300	10,60
M	40730	75.10.0119.000060 - EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM.	CAVIA	UN	10,0000	0,9500	9,50
M	40738	75.10.0119.000068 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6.	JOCAR	UN	1,0000	19,2400	19,24
M	40751	75.10.0119.000081 - PASTA CATALOGO, COM 50 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES., EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, CAPA E CONTRA CAPA EM PLÁSTICO PRETO .	ACP	UN	5,0000	11,2500	56,25
M	40768	75.10.0119.000098 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	2,7300	13,65
M	40769	75.10.0119.000099 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	2,7300	13,65

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 22** **101,0000** **379,89**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40683	75.10.0119.000013 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR AZUL, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	6,0000	3,4500	20,70
M	40684	75.10.0119.000014 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	6,0000	3,4500	20,70
M	40685	75.10.0119.000015 - APONTADOR PARA LÁPIS MANUAL, COM 1 FURO, EM PLÁSTICO.	FUTURO	UN	20,0000	0,1700	3,40
M	40687	75.10.0119.000017 - BORRACHA BRANCA, MACIA, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	FUTURO	CX	2,0000	8,5000	17,00
M	40688	75.10.0119.000018 - CADERNO COM ESPIRAL DE 1 MATERIA CAPA DURA, DE BOA QUALIDADE TAMANHO GRANDE, 96 FOLHAS.	CREDEAL	UN	20,0000	7,7400	154,80
M	40689	75.10.0119.000019 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO GRANDE, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	20,0000	7,3500	147,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40690	75.10.0119.000020 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO PEQUENO, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	20,0000	4,8000	96,00
M	40691	75.10.0119.000021 - CAIXA BOX DE PAPELÃO - CAIXA BOX DE PAPELÃO.	JUSSARA	UN	20,0000	2,1300	42,60
M	40692	75.10.0119.000022 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO, POLIONDA, CINZA, 35 X 25 X 14 CM.	ALAPLAST	UN	20,0000	3,7500	75,00
M	40693	75.10.0119.000023 - CAIXA POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO,CINZA OU AZUL.	ALAPLAST	UN	20,0000	3,7500	75,00
M	40698	75.10.0119.000028 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40699	75.10.0119.000029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40700	75.10.0119.000030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	10,0000	7,9000	79,00
M	40708	75.10.0119.000038 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 6/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	10,0000	8,1900	81,90
M	40710	75.10.0119.000040 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 8/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	10,0000	8,8300	88,30
M	40705	75.10.0119.000035 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	10,0000	8,8500	88,50
M	40706	75.10.0119.000036 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	10,0000	8,3200	83,20
M	40711	75.10.0119.000041 - COLA BRANCA ,BASE DE PVA,LIQUIDA,FRASCO COM 90G, COM 12 FRASCOS	ZASTRAZ	CX	12,0000	14,4000	172,80
M	40712	75.10.0119.000042 - COLA BRANCA LIQUIDA A BASE DE PVA E AGUA, POSSUI ACABAMENTO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, FRASCO COM 1 LITRO	ZASTRAZ	UN	10,0000	6,9000	69,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 154      **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40725	75.10.0119.000055 - CORRETIVO DE FITA 5MM X 8M, CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	CX	15,0000	16,8500	252,75
M	40717	75.10.0119.000047 - ENVELOPE TIPO CARTA, EM PAPEL APERGAMINHADO 75 GRAMAS, COR BRANCO, 114 X 162 MM, COM CEP E REMETENTE.	FORONI	UN	50,0000	0,1100	5,50
M	40718	75.10.0119.000048 - ENVELOPE TIPO CARTA, PAPEL APERGAMINHADO, 75 G, COR BRANCO, 114 X 162 MM, SEM CEP E REMETENTE.	FORONI	UN	50,0000	0,1100	5,50
M	40721	75.10.0119.000051 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 37 X 47MM.	FORONI	UN	1.250,0000	0,5300	662,50
M	40722	75.10.0119.000052 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 229 X 324 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORONI	CX	5,0000	64,0000	320,00
M	40723	75.10.0119.000053 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 31 X 41MM.	FORONI	UN	50,0000	0,4100	20,50
M	40730	75.10.0119.000060 - EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM.	CAVIA	UN	10,0000	0,9500	9,50
M	40733	75.10.0119.000063 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 33 METROS.	NASTRO	UN	25,0000	0,6600	16,50
M	40738	75.10.0119.000068 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6.	JOCAR	UN	10,0000	19,2400	192,40
M	40742	75.10.0119.000072 - LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO , COM 100 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE.	SÃO DOMINGOS	UN	5,0000	11,7300	58,65
M	40744	75.10.0119.000074 - LIVRO PARA PROTOCOLO, FORMATO 22 X 16 CM APROXIMADAMENTE, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	SÃO DOMINGOS	UN	5,0000	11,0000	55,00
M	40745	75.10.0119.000075 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS.	LEONORA	RL	5,0000	47,1500	235,75

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40751	75.10.0119.000081 - PASTA CATALOGO, COM 50 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES., EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, CAPA E CONTRA CAPA EM PLÁSTICO PRETO .	ACP	UN	10,0000	11,2500	112,50
M	40753	75.10.0119.000083 - PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE.	ALAPLAST	UN	50,0000	3,7500	187,50
M	40768	75.10.0119.000098 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	2,7300	13,65
M	40769	75.10.0119.000099 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	5,0000	2,7300	13,65
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 35</b>			<b>1.796,0000</b>		<b>3.634,75</b>

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40683	75.10.0119.000013 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR AZUL, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	19,0000	3,4500	65,55
M	40684	75.10.0119.000014 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02.	JAPAN STAMP	UN	19,0000	3,4500	65,55
M	40685	75.10.0119.000015 - APONTADOR PARA LÁPIS MANUAL, COM 1 FURO, EM PLÁSTICO.	FUTURO	UN	50,0000	0,1700	8,50
M	40687	75.10.0119.000017 - BORRACHA BRANCA, MACIA, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	FUTURO	CX	30,0000	8,5000	255,00
M	40688	75.10.0119.000018 - CADERNO COM ESPIRAL DE 1 MATERIA CAPA DURA, DE BOA QUALIDADE TAMANHO GRANDE, 96 FOLHAS.	CREDEAL	UN	700,0000	7,7400	5.418,00
M	40689	75.10.0119.000019 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO GRANDE, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	300,0000	7,3500	2.205,00
M	40690	75.10.0119.000020 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO PEQUENO, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	300,0000	4,8000	1.440,00
M	40691	75.10.0119.000021 - CAIXA BOX DE PAPELÃO - CAIXA BOX DE PAPELÃO.	JUSSARA	UN	50,0000	2,1300	106,50

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40692	75.10.0119.000022 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO, POLIONDA, CINZA, 35 X 25 X 14 CM.	ALAPLAST	UN	30,0000	3,7500	112,50
M	40693	75.10.0119.000023 - CAIXA POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO, CINZA OU AZUL.	ALAPLAST	UN	20,0000	3,7500	75,00
M	40698	75.10.0119.000028 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	29,0000	7,9000	229,10
M	40699	75.10.0119.000029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	29,0000	7,9000	229,10
M	40700	75.10.0119.000030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	29,0000	7,9000	229,10
M	40708	75.10.0119.000038 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 6/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	30,0000	8,1900	245,70
M	40710	75.10.0119.000040 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 8/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	30,0000	8,8300	264,90
M	40705	75.10.0119.000035 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	30,0000	8,8500	265,50
M	40706	75.10.0119.000036 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	30,0000	8,3200	249,60
M	40711	75.10.0119.000041 - COLA BRANCA ,BASE DE PVA, LIQUIDA, FRASCO COM 90G, COM 12 FRASCOS	ZASTRAZ	CX	20,0000	14,4000	288,00
M	40712	75.10.0119.000042 - COLA BRANCA LIQUIDA A BASE DE PVA E AGUA, POSSUI ACABAMENTO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, FRASCO COM 1 LITRO	ZASTRAZ	UN	28,0000	6,9000	193,20
M	40725	75.10.0119.000055 - CORRETIVO DE FITA 5MM X 8M, CAIXA COM 6 UNIDADES	JOCAR	CX	17,0000	16,8500	286,45
M	40717	75.10.0119.000047 - ENVELOPE TIPO CARTA, EM PAPEL APERGAMINHADO 75 GRAMAS, COR BRANCO, 114 X 162 MM, COM CEP E REMETENTE.	FORONI	UN	20,0000	0,1100	2,20



**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 155      **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40718	75.10.0119.000048 - ENVELOPE TIPO CARTA, PAPEL APERGAMINHADO, 75 G, COR BRANCO, 114 X 162 MM, SEM CEP E REMETENTE.	FORONI	UN	50,0000	0,1100	5,50
M	40721	75.10.0119.000051 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 37 X 47MM.	FORONI	UN	50,0000	0,5300	26,50
M	40722	75.10.0119.000052 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 229 X 324 MM, CAIXA COM 250 ENVELOPES.	FORONI	CX	50,0000	64,0000	3.200,00
M	40723	75.10.0119.000053 - ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT, PARDO, 31 X 41MM.	FORONI	UN	500,0000	0,4100	205,00
M	40730	75.10.0119.000060 - EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM.	CAVIA	UN	18,0000	0,9500	17,10
M	40733	75.10.0119.000063 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 33 METROS.	NASTRO	UN	50,0000	0,6600	33,00
M	40738	75.10.0119.000068 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6.	JOCAR	UN	80,0000	19,2400	1.539,20
M	40744	75.10.0119.000074 - LIVRO PARA PROTOCOLO, FORMATO 22 X 16 CM APROXIMADAMENTE, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	SÃO DOMINGOS	UN	20,0000	11,0000	220,00
M	40745	75.10.0119.000075 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS.	LEONORA	RL	10,0000	47,1500	471,50
M	40751	75.10.0119.000081 - PASTA CATALOGO, COM 50 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES., EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, CAPA E CONTRA CAPA EM PLÁSTICO PRETO .	ACP	UN	20,0000	11,2500	225,00
M	40753	75.10.0119.000083 - PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE.	ALAPLAST	UN	300,0000	3,7500	1.125,00
M	40768	75.10.0119.000098 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	30,0000	2,7300	81,90

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40769	75.10.0119.000099 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO, FRASCO COM 40 MILILITROS.	JAPAN STAMP	UN	30,0000	2,7300	81,90
M	43803	75.30.0162.000049 - VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSA CX 50 UNID	DELLO	CX	2,0000	8,2500	16,50

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 35** **3.020,0000** **19.482,55**

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47201	69.20.3059.000008 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO PADRÃO	JAPAN STAMP	UN	25,0000	3,1500	78,75
M	34198	69.20.3059.000006 - APAGADOR PARA QUADRO PARA PINCEL,BASE DE FELTRO TAMANHO PADRÃO	JAPAN STAMP	UN	50,0000	3,1500	157,50
M	42101	75.10.0119.000100 - APONTADOR PARA LÁPIS MANUAL,COM 1 FURO,EM PLÁSTICO	FUTURO	UN	600,0000	0,1700	102,00
M	42103	75.10.0119.000102 - BORRACHA BRANCA,MACIA,Nº40,CAIXA COM 40 UNIDADES	FUTURO	CX	50,0000	8,5000	425,00
M	41883	75.10.0122.000203 - CADERNO DE DESENHO DE BOA QUALIDADE, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS	CREDEAL	UN	500,0000	9,3000	4.650,00
M	41884	75.10.0122.000204 - CADERNO ESPIRAL DE BOA QUALIDADE, CAPA DURA UNIVERSITÁRIO, DE 10 MATÉRIAS, COM 160 FOLHAS, CORES SORTIDAS	CREDEAL	UN	500,0000	13,2000	6.600,00
M	40689	75.10.0119.000019 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO GRANDE, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	500,0000	7,3500	3.675,00
M	40690	75.10.0119.000020 - CADERNO PAUTADO BROCHURÃO, TAMANHO PEQUENO, COM 96 FOLHAS CAPA DURA.	CREDEAL	UN	500,0000	4,8000	2.400,00
M	13468	75.10.0125.000023 - CANETA HIDROCOR, ATÓXICA, CORES VARIADAS, JOGO COM 12 UNIDADES, GRANDE, PONTA GROSSA DE PRIMEIRA QUALIDADE CANETA HIDROCOR, ATOXICA, CORES VARIADAS, JOGO COM 12 UNIDADES, GRANDE, PONTA GROSSA DE PRIMEIRA QUALIDADE	LEO E LEO	CX	50,0000	10,0000	500,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40698	75.10.0119.000028 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	6,0000	7,9000	47,40
M	40699	75.10.0119.000029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	6,0000	7,9000	47,40
M	40700	75.10.0119.000030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CAIXA C/ 12.	MASTER PRINT	CX	6,0000	7,9000	47,40
M	41672	69.20.0392.000029 - CARTOLINA ESCOLAR AMARELA 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS CARTOLINA ESCOLAR AMARELA 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	5,0000	57,5000	287,50
M	41671	69.20.0392.000028 - CARTOLINA ESCOLAR AZUL 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS CARTOLINA ESCOLAR AZUL 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	5,0000	58,5000	292,50
M	41666	69.20.0392.000027 - CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	5,0000	57,5000	287,50
M	41674	69.20.0392.000031 - CARTOLINA ESCOLAR ROSA 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	5,0000	57,5000	287,50
M	41673	69.20.0392.000030 - CARTOLINA ESCOLAR VERDE 50X66, PACOTE COM 100 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	5,0000	57,5000	287,50
M	40708	75.10.0119.000038 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 6/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	6,0000	8,1900	49,14
M	40710	75.10.0119.000040 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 8/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	6,0000	8,8300	52,98
M	40705	75.10.0119.000035 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	6,0000	8,8500	53,10
M	40706	75.10.0119.000036 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	TOP	CX	6,0000	8,3200	49,92
M	3540	80.40.0396.000002 - COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G, COM 12 FRASCOS COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G,	ZASTRAZ	FR	40,0000	1,2000	48,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47177	80.40.0396.000053 - COLA BRANCA, LIQUIDA, A BASE DE PVA E ÁGUA, POSSUI ACABAMENTO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, FRASCO COM 1 LITRO	ZASTRAZ	UN	40,0000	6,6500	266,00
M	41717	75.10.0122.000106 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR AMARELA COM GLITER	LEO E LEO	UN	300,0000	2,9800	894,00
M	41715	75.10.0122.000104 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR AMARELO	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41714	75.10.0122.000103 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR AZUL CLARO	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41722	75.10.0122.000111 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR AZUL COM GLITER	LEO E LEO	UN	300,0000	3,0000	900,00
M	41713	75.10.0122.000102 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR AZUL ESCURO	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41716	75.10.0122.000105 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR BEGE (COR DE PELE)	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41703	75.10.0122.000092 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR BRANCA	LEO E LEO	UN	400,0000	1,2600	504,00
M	41711	75.10.0122.000100 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR CINZA	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41712	75.10.0122.000101 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR LARANJA	LEO E LEO	UN	300,0000	1,2600	378,00
M	41708	75.10.0122.000097 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR MARROM	LEO E LEO	UN	400,0000	1,2600	504,00
M	41704	75.10.0122.000093 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR PRETA	LEO E LEO	UN	400,0000	1,2600	504,00
M	41705	75.10.0122.000094 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR ROSA PINK	LEO E LEO	UN	400,0000	1,2600	504,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41720	75.10.0122.000109 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR ROSA PINK COM GLITER	LEO E LEO	UN	300,0000	3,0000	900,00
M	41706	75.10.0122.000095 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR ROXA	LEO E LEO	UN	400,0000	1,2600	504,00
M	47138	75.20.0146.000014 - GRAMPEADOR ALICATE PARA 30 FOLHAS	LEO E LEO	UN	5,0000	15,0900	75,45
M	40738	75.10.0119.000068 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6.	JOCAR	UN	20,0000	19,2400	384,80
M	41857	75.10.0122.000177 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5000	FUTURO	CX	100,0000	3,0900	309,00
M	47179	75.10.0122.000264 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR NIQUELADO, 26/06, CAIXA COM 5000 UNIDADES	FUTURO	CX	10,0000	3,0900	30,90
M	42119	75.10.0119.000118 - LÁPIS DE COR COM CORES VARIADAS, ATÓXICO, GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES DE ÓTIMA QUALIDADE.	FUTURO	CX	1.000,0000	2,3400	2.340,00
M	40742	75.10.0119.000072 - LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE.	SÃO DOMINGOS	UN	10,0000	11,7300	117,30
M	41698	69.20.0200.000039 - PAPEL CARTÃO, COR AMARELO, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	UN	40,0000	16,6000	664,00
M	41699	69.20.0200.000040 - PAPEL CARTÃO, COR AZUL, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	UN	40,0000	16,6000	664,00
M	41701	69.20.0200.000042 - PAPEL CARTÃO, COR MARROM, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	UN	40,0000	16,6000	664,00
M	41700	69.20.0200.000041 - PAPEL CARTÃO, COR PRETO, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	UN	40,0000	16,2500	650,00
M	41697	69.20.0200.000038 - PAPEL CARTÃO, COR VERDE, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	UN	40,0000	16,2500	650,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41693	69.20.0200.000037 - PAPEL CARTÃO, COR VERMELHO, 48 X 66, PACOTE COM 20 FOLHAS	PREMIATTA	PCT	300,0000	16,2500	4.875,00
M	41749	75.10.0122.000138 - PAPEL COLOR SET COR AMARELO	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41748	75.10.0122.000137 - PAPEL COLOR SET COR AZUL CLARO	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41747	75.10.0122.000136 - PAPEL COLOR SET COR AZUL ESCURO	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41750	75.10.0122.000139 - PAPEL COLOR SET COR BEGE (COR DE PELE)	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41741	75.10.0122.000130 - PAPEL COLOR SET COR BRANCA	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41746	75.10.0122.000135 - PAPEL COLOR SET COR LARANJA	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41742	75.10.0122.000131 - PAPEL COLOR SET COR MARROM	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41740	75.10.0122.000129 - PAPEL COLOR SET COR PRETO	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41739	75.10.0122.000128 - PAPEL COLOR SET COR ROSA PINK	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41737	75.10.0122.000126 - PAPEL COLOR SET COR ROXO.	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41744	75.10.0122.000133 - PAPEL COLOR SET COR VERDE BANDEIRA	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41743	75.10.0122.000132 - PAPEL COLOR SET COR VERDE CLARO	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	41738	75.10.0122.000127 - PAPEL COLOR SET COR VERMELHA	PREMIATTA	UN	300,0000	0,7800	234,00
M	42191	75.10.0119.000167 - PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE,ROLO COM 25 METROS	LEONORA	RL	10,0000	47,1500	471,50

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11686	69.20.0199.000007 - PAPEL DE SEDA COR AMARELO, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	11688	69.20.0199.000009 - PAPEL DE SEDA COR AZUL CLARO, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	11565	69.20.0199.000002 - PAPEL DE SEDA COR LARANJA, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	47174	69.20.0199.000012 - PAPEL DE SEDA COR MARROM, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	47175	69.20.0199.000013 - PAPEL DE SEDA COR PRETA, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	47172	69.20.0199.000010 - PAPEL DE SEDA COR ROSA, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	11685	69.20.0199.000006 - PAPEL DE SEDA COR VERDE, COM 100 FOLHAS	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	11684	69.20.0199.000005 - PAPEL DE SEDA COR VERMELHO PAPEL DE SEDA COR VERMELHO	ART FLOC	PCT	10,0000	22,5000	225,00
M	41763	75.10.0122.000152 - PAPEL VERGÊ TAMANHO A4 210 X 297MM 180 GRAMAS COR BRANCO EMBALAGEM C/50 FOLHAS	OFF PAPER	PCT	10,0000	12,5500	125,50
M	47162	75.10.0119.000276 - PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 245 X 335 X 55	ALAPLAST	UN	50,0000	3,7500	187,50
M	47159	75.10.0119.000275 - PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 335 X 235 X 20	ALAPLAST	UN	50,0000	3,0800	154,00
M	40753	75.10.0119.000083 - PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE.	ALAPLAST	UN	100,0000	3,7500	375,00
M	47171	75.10.0119.000277 - PASTA SANFONADA PLÁSTICA 31 DIVISÕES, CRISTAL	ACP	UN	5,0000	30,0000	150,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47186	75.10.0119.000278 - PINCEL ATOMICO, COR AZUL, PONTA GROSSA, COM 12 UNIDADES	JOCAR	CX	15,0000	15,2600	228,90
M	47187	75.10.0119.000279 - PINCEL ATOMICO, COR PRETO, PONTA GROSSA, COM 12 UNIDADES	JOCAR	CX	15,0000	15,2600	228,90
M	47188	75.10.0119.000280 - PINCEL ATOMICO, COR VERMELHO, PONTA GROSSA, COM 12 UNIDADES	JOCAR	CX	15,0000	15,2600	228,90
M	47195	75.10.0119.000287 - PINCEL DE QUADRO BRANCO, GROSSO, COM 12 UNIDADES, COR AZUL	JOCAR	CX	50,0000	18,6500	932,50
M	47194	75.10.0119.000286 - PINCEL DE QUADRO BRANCO, GROSSO, COM 12 UNIDADES, COR PRETO	JOCAR	CX	50,0000	18,6500	932,50
M	47193	75.10.0119.000285 - PINCEL DE QUADRO BRANCO, GROSSO, COM 12 UNIDADES, COR VERMELHA	JOCAR	CX	50,0000	18,6500	932,50
M	47182	75.10.0153.000046 - PLÁSTICO DE PASTA A4, CAIXA COM 1000 UNIDADES, 4 FUIROS	ACP	CX	5,0000	105,0000	525,00
M	13267	75.10.0156.000005 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, FRASCO COM 40 MILILITROS APROXIMADAMENTE	JOCAR	FR	25,0000	3,5300	88,25
M	13268	75.10.0156.000006 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, FRASCO COM 40 MILILITROS APROXIMADAMENTE	JOCAR	FR	25,0000	3,5300	88,25
M	13270	75.10.0156.000008 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, FRASCO COM 40 MILILITROS APROXIMADAMENTE	JOCAR	FR	25,0000	3,5300	88,25
M	41910	75.10.0122.000230 - REFIL DE COLA QUENTE FINO.	REND COLA	KG	30,0000	27,3000	819,00
M	41911	75.10.0122.000231 - REFIL DE COLA QUENTE GROSSO.	REND COLA	KG	30,0000	27,3000	819,00
M	41916	75.10.0122.000236 - ROLO TNT COR AMARELA	NEW TNT	UN	40,0000	46,8500	1.874,00
M	41913	75.10.0122.000233 - ROLO TNT COR AZUL	NEW TNT	UN	40,0000	46,8500	1.874,00



**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 422 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - CNPJ: 68.533.967/0001-72

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41912	75.10.0122.000232 - ROLO TNT COR BRANCA	NEW TNT	UN	40,0000	46,8500	1.874,00
M	41920	75.10.0122.000240 - ROLO TNT COR LARANJA	NEW TNT	UN	40,0000	46,8500	1.874,00
M	41921	75.10.0122.000241 - ROLO TNT COR MARROM	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	41914	75.10.0122.000234 - ROLO TNT COR PRETA	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	41918	75.10.0122.000238 - ROLO TNT COR ROSA	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	41919	75.10.0122.000239 - ROLO TNT COR ROXO	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	41917	75.10.0122.000237 - ROLO TNT COR VERDE	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	41915	75.10.0122.000235 - ROLO TNT COR VERMELHA	NEW TNT	UN	40,0000	48,1000	1.924,00
M	47178	75.10.0122.000263 - TESOURA ESCOLAR TAMANHO 13 CM, LÂMINA COM RÉGUA, CABO PLÁSTICO ERGONÔMICO, CAIXA COM 60 TESOURAS	FUTURO	CX	9,0000	94,5000	850,50

<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>	<b>ITEM(NS): 99</b>	<b>14.216,0000</b>	<b>71.706,49</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>	<b>ITEM(NS): 211</b>	<b>19.293,0000</b>	<b>96.689,29</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5264 - RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP  
- CNPJ: 01.704.747/0001-93

**Endereço:** RUA RUA OTTO RUDOLF JORDAN, 18, CENTRO

**Cidade:** SAO GONCALO SAPUCAI-MG - 37490-000

**Telefone:** **Email:** ebm@ebmcontabil.com.br

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40694	75.10.0119.000024 - CALCULADORA 12 DIGITOS DE OTIMA QUALIDADE.	DOTAD	UN	10,0000	14,0000	140,00
M	40737	75.10.0119.000067 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL,PARA GRAMPOS 26/6.	DOTAD	UN	30,0000	7,0000	210,00
M	40740	75.10.0119.000070 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	DOTAD	UN	15,0000	3,2500	48,75
M	40741	75.10.0119.000071 - LAPIS PARA ESCRITA,PRETO NUMERO 02,CAIXA COM 144 LÁPIS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	LEONORA	CX	4,0000	28,0000	112,00
M	40747	75.10.0119.000077 - PAPEL SULFITE TIPO A3, PACOTE COM 500 FOLHAS.	REPORT	UN	5,0000	62,0000	310,00
M	40746	75.10.0119.000076 - PAPEL SULFITE TIPO A4 210X297 75 G/M2, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA.	ONE/SUZANO	CX	100,0000	225,0000	22.500,00
M	40763	75.10.0119.000093 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM.	ACRINIL	UN	20,0000	0,6300	12,60

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 7** **184,0000** **23.333,35**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40694	75.10.0119.000024 - CALCULADORA 12 DIGITOS DE OTIMA QUALIDADE.	DOTAD	UN	3,0000	14,0000	42,00
M	40734	75.10.0119.000064 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 48 METROS.	ALLTAPE	UN	5,0000	1,1500	5,75
M	40737	75.10.0119.000067 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL,PARA GRAMPOS 26/6.	DOTAD	UN	5,0000	7,0000	35,00
M	40740	75.10.0119.000070 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	DOTAD	UN	15,0000	3,2500	48,75

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5264 - RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP  
- CNPJ: 01.704.747/0001-93

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40741	75.10.0119.000071 - LAPIS PARA ESCRITA,PRETO NUMERO 02,CAIXA COM 144 LÁPIS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	LEONORA	CX	1,0000	28,0000	28,00
M	40747	75.10.0119.000077 - PAPEL SULFITE TIPO A3, PACOTE COM 500 FOLHAS.	REPORT	UN	50,0000	62,0000	3.100,00
M	40746	75.10.0119.000076 - PAPEL SULFITE TIPO A4 210X297 75 G/M2, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA.	ONE/SUZANO	CX	50,0000	225,0000	11.250,00
M	40763	75.10.0119.000093 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM.	ACRINIL	UN	10,0000	0,6300	6,30

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 8** **139,0000** **14.515,80**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40694	75.10.0119.000024 - CALCULADORA 12 DIGITOS DE OTIMA QUALIDADE.	DOTAD	UN	5,0000	14,0000	70,00
M	40734	75.10.0119.000064 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 48 METROS.	ALLTAPE	UN	25,0000	1,1500	28,75
M	40737	75.10.0119.000067 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL,PARA GRAMPOS 26/6.	DOTAD	UN	10,0000	7,0000	70,00
M	40740	75.10.0119.000070 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	DOTAD	UN	5,0000	3,2500	16,25
M	40741	75.10.0119.000071 - LAPIS PARA ESCRITA,PRETO NUMERO 02,CAIXA COM 144 LÁPIS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	LEONORA	CX	5,0000	28,0000	140,00
M	40747	75.10.0119.000077 - PAPEL SULFITE TIPO A3, PACOTE COM 500 FOLHAS.	REPORT	UN	100,0000	62,0000	6.200,00
M	40746	75.10.0119.000076 - PAPEL SULFITE TIPO A4 210X297 75 G/M2, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA.	ONE/SUZANO	CX	100,0000	225,0000	22.500,00
M	40763	75.10.0119.000093 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM.	ACRINIL	UN	50,0000	0,6300	31,50

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5264 - RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP  
- CNPJ: 01.704.747/0001-93

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 8</b>			<b>300,0000</b>		<b>29.056,50</b>

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40694	75.10.0119.000024 - CALCULADORA 12 DIGITOS DE OTIMA QUALIDADE.	DOTAD	UN	24,0000	14,0000	336,00
M	40734	75.10.0119.000064 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 48 METROS.	ALLTAPE	UN	10,0000	1,1500	11,50
M	40737	75.10.0119.000067 - GRAMPEADOR PARA PAPEL, EM METAL, PARA GRAMPOS 26/6.	DOTAD	UN	80,0000	7,0000	560,00
M	40740	75.10.0119.000070 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	DOTAD	UN	30,0000	3,2500	97,50
M	40741	75.10.0119.000071 - LAPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02, CAIXA COM 144 LÁPIS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	LEONORA	CX	20,0000	28,0000	560,00
M	40746	75.10.0119.000076 - PAPEL SULFITE TIPO A4 210X297 75 G/M2, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA.	ONE/SUZANO	CX	400,0000	225,0000	90.000,00
M	40763	75.10.0119.000093 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM.	ACRINIL	UN	48,0000	0,6300	30,24

<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 7</b>			<b>612,0000</b>		<b>91.595,24</b>
--------------------------	--	--------------------	--	--	-----------------	--	------------------

**Solicitação:** 156 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41850	75.10.0122.000170 - FITA CREPE 18 X 50	ALLTAPE	RL	150,0000	3,1000	465,00
M	41853	75.10.0122.000173 - FITA CREPE 48 M X 50 M	ALLTAPE	RL	100,0000	8,0000	800,00
M	41854	75.10.0122.000174 - FITA DUPLA FACE 18 X 50 CM	ALLTAPE	RL	150,0000	4,2000	630,00
M	41719	75.10.0122.000108 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR ROXA COM GLITER	EVAMAX	UN	300,0000	2,9000	870,00
M	41710	75.10.0122.000099 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR VERDE BANDEIRA	EVAMAX	UN	300,0000	1,2000	360,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 5264 - RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP  
- CNPJ: 01.704.747/0001-93

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41709	75.10.0122.000098 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR VERDE CLARO	EVAMAX	UN	300,0000	1,2000	360,00
M	41721	75.10.0122.000110 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR VERDE COM GLITER	EVAMAX	UN	300,0000	2,9000	870,00
M	41707	75.10.0122.000096 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR VERMELHA	EVAMAX	UN	400,0000	1,2000	480,00
M	41718	75.10.0122.000107 - FOLHA DE EVA 40 X 60 X 2 MM LISO COR VERMELHA COM GLITER	EVAMAX	UN	300,0000	2,9000	870,00
M	41862	75.10.0122.000182 - LAPIS DE COR ESCOLAR COM 12 CORES	LEONORA	UN	3.000,0000	2,4000	7.200,00
M	13472	75.10.0150.000020 - LÁPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02, CX C/ 144 DE PRIMEIRA QUALIDADE LÁPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02 CX C/ 144 DE PRIMEIRA QUALIDADE	LEONORA	CX	30,0000	28,0000	840,00
M	41860	75.10.0122.000180 - MASSINHA PARA MODELAR ESCOLAR COM 6 CORES	MAGIX	UN	300,0000	1,5000	450,00
M	40746	75.10.0119.000076 - PAPEL SULFITE TIPO A4 210X297 75 G/M2, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA.	ONE/SUZANO	CX	100,0000	225,0000	22.500,00
M	41909	75.10.0122.000229 - PISTOLA DE COLA QUENTE, DE BOA QUALIDADE COM REFIL FINO	HAVESUR	UN	15,0000	10,5000	157,50
M	41908	75.10.0122.000228 - PISTOLA DE COLA QUENTE, DE BOA QUALIDADE COM REFIL GROSSO	HAVESUR	UN	15,0000	14,4000	216,00
M	40763	75.10.0119.000093 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM.	ACRINIL	UN	200,0000	0,6300	126,00
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 16</b>			<b>5.960,0000</b>		<b>37.194,50</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>		<b>ITEM(NS): 46</b>			<b>7.195,0000</b>		<b>195.695,39</b>

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129 **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 6267 - W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 29.050.922/0001-95

**Endereço:** AV AUGUSTO DE LIMA, 233 - BLOCO 1;SALA 1228, CENTRO

**Cidade:** BELO HORIZONTE-MG - 30190-000

**Telefone:** (31) 3226-9678 **Email:** CONTATO.WMCOMERCIO@GMAIL.COM

**Solicitação:** 150 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40726	75.10.0119.000056 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE DIAMETRO 12MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLASPIRAL (PRETO)	PCT	1,0000	18,7600	18,76

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 1** **1,0000** **18,76**

**Solicitação:** 151 **Requisitante:** 023.000 - ALMOXARIFADO OBRAS BARRACÃO **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40759	75.10.0119.000089 - PINCEL ATOMICO COLOR CAIXA COM 6 CORES VARIADAS.	GATTE	CX	2,0000	5,9200	11,84
M	40761	75.10.0119.000091 - PORTA CANETAS EM PLASTICO POLIESTIRENO INJETADO, COM 7 ESPAÇOS, MAIS DURAVEL E RESISTENTE, PORTA CANETAS, PORTA CARTÃO, PORTA RASCUNHOS, CLIPES, DISQUETES, ACOMPANHA SISTEMA ANTIDERRAPANTE	DELLO	UN	5,0000	23,0900	115,45

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 2** **7,0000** **127,29**

**Solicitação:** 154 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40726	75.10.0119.000056 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE DIAMETRO 12MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLASPIRAL (PRETO)	PCT	1,0000	18,7600	18,76
M	40757	75.10.0119.000087 - PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS PARA 12 FOLHAS, PRETO.	GATTE	UN	6,0000	11,0900	66,54
M	40759	75.10.0119.000089 - PINCEL ATOMICO COLOR CAIXA COM 6 CORES VARIADAS.	GATTE	CX	5,0000	5,9200	29,60
M	40761	75.10.0119.000091 - PORTA CANETAS EM PLASTICO POLIESTIRENO INJETADO, COM 7 ESPAÇOS, MAIS DURAVEL E RESISTENTE, PORTA CANETAS, PORTA CARTÃO, PORTA RASCUNHOS, CLIPES, DISQUETES, ACOMPANHA SISTEMA ANTIDERRAPANTE	DELLO	UN	5,0000	23,0900	115,45

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 4** **17,0000** **230,35**

**Solicitação:** 155 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	--------------	----	------------	----------	-------

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 129      **Modalidade:** 25 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21      **Data:** 14/05/2024

**Descrição:** FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIO E ESCRITORIO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DO ALMOXARIFADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA SER UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESCRITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE SAÚDE.

**Participante:** 6267 - W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 29.050.922/0001-95

**Solicitação:** 155      **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE      **Data:** 10/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40757	75.10.0119.000087 - PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS PARA 12 FOLHAS, PRETO.	GATTE	UN	20,0000	11,0900	221,80
M	40759	75.10.0119.000089 - PINCEL ATOMICO COLOR CAIXA COM 6 CORES VARIADAS.	GATTE	CX	50,0000	5,9200	296,00
M	40761	75.10.0119.000091 - PORTA CANETAS EM PLASTICO POLIESTIRENO INJETADO, COM 7 ESPAÇOS, MAIS DURAVEL E RESISTENTE, PORTA CANETAS, PORTA CARTÃO, PORTA RASCUNHOS, CLIPES, DISQUETES, ACOMPANHA SISTEMA ANTIDERRAPANTE	DELLO	UN	2,0000	23,0900	46,18

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 3**      **72,0000**      **563,98**

**Solicitação:** 156      **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO      **Data:** 13/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40726	75.10.0119.000056 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE DIAMETRO 12MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLASPIRAL (PRETO)	PCT	10,0000	18,7600	187,60
M	40759	75.10.0119.000089 - PINCEL ATOMICO COLOR CAIXA COM 6 CORES VARIADAS.	GATTE	CX	50,0000	5,9200	296,00

**TOTAL SOLICITAÇÃO**      **ITEM(NS): 2**      **60,0000**      **483,60**

**TOTAL PROCESSO**      **ITEM(NS): 12**      **157,0000**      **1.423,98**